
 

29.08.2022 09:02:29 Z:\!ГОСВЕБ\2022\08\Redum2022-86.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.08.2022  № 86 

пгт Даровской  

Об избрании председателя Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области шестого созыва 

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования        

Даровской муниципальный район Кировской области, статьей 4 Регламента 

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области,                

утвержденного решением Даровской районной Думы Даровского района          

Кировской области от 30.08.2016 № 565 «Об утверждении Регламента                 

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области»,               

Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать председателем Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области (далее – районная Дума) шестого созыва Пупову Веру 

Витальевну, депутата районной Думы по Даровскому пятимандатному изби-

рательному округу № 1, на срок полномочий районной Думы шестого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов                                          

 

 

 

 


